
MATCH REPORT
PEGADAIAN LIGA 2

2023/2024
GRESIK UNITED FC VS PSBS BIAK     1 - 1
#9 27/01/2024, 15.00 WIB STADION UNTUNG SUROPATI, PASURUAN   Berawan   29 C   Penonton: 0

Wasit : TOTOK FITRIANTO
Asisten Wasit 1 : MOCHAMAD ARIFIN
Asisten Wasit 2 : HENDRA CIPTA

NASUTION

Cadangan Wasit : CHOIRUDIN
Penilai Wasit : KUSNI
Match Commisioner : MUFANGAT

General Coordinator : ARI SUSILO
Media Officer : DENI ALI .S

GRESIK UNITED FC PSBS BIAK
KUNING - KUNING - KUNING PUTIH - PUTIH - BIRU

[ 26 ] GK MUHAMMAD ULUL ARHAM
[ 7 ] CF VICTOR BERTOMEU DE LA O
[ 9 ] AM SAMSUL ARIF (C)  25,  78(1),
[ 10 ] LWF MUHAMAD FAISOL YUNUS  78,
[ 11 ] CB AHMAD BIRRUL WALIDAIN
[ 15 ] RB HERI SETIAWAN  90+5,
[ 22 ] CM MOCH. IBNU HAJAR ALHAITAMI
[ 25 ] LB FRANC RIKHART SOKOY
[ 27 ] CB DIMAS SUKARNO PUTRA
[ 51 ] DM AIRLANGGA MUTAMASIQDINA  33,
[ 79 ] RWF I MADE DWI MEIYANA PUTRA  HT,

[ 97 ] GK MARIYO FABIYO LONDOK
[ 4 ] LM DIANDRA DIAZ DEWARI  65,
[ 6 ] AM MARTHINUS ISIR  33,
[ 9 ] CF ALBERTO GONCALVES DA COSTA (C)
[ 10 ] LWF ALEXSANDRO DOS SANTOS PERREIRA
[ 20 ] RM MELCIOR LEIDEKER MAJEFAT  33(1),
[ 24 ] LM D. FEBRIATO M. UOPMABIN
[ 25 ] RB MUHAMMAD HAMZALY  47,
[ 28 ] LB ISRAEL WAMIAU  33(2),
[ 32 ] CM MUHAMMAD TAHIR  89,
[ 61 ] CF MAMADOU HADY BARRY  81,  90+4,

Substitutes Substitutes
[ 71 ] GK VISAL MUCHAMMAD AKBAR
[ 5 ] CB MOCH AKBAR HARIS  78(1),
[ 8 ] DM M. GHOZY  33,  50,  90,
[ 17 ] CF MUHAMAD RIDWAN
[ 29 ] RB GARDHIKA ARYA PUTRA
[ 31 ] CM IFTIQAR RIZAL
[ 35 ] CM SYAHRUR RAMADHANI
[ 57 ] LWF AKBAR FIRMANSYAH  78,
[ 66 ] AM DICKY KURNIAWAN ARIFIN  HT,
[ 85 ] RWF DIAN ARDIANSYAH  90,

[ 45 ] GK PANGGIH PRIO SEMBODHO
[ 3 ] RB OCTOVIANUS OTTO KAPISA  65,
[ 8 ] RB HWANG DOYEON
[ 15 ] LB FABIANO DA ROSA BELTRAME
[ 17 ] LB RAMDANI TAWAINELLA  89,
[ 22 ] CM MELVIS UAGA
[ 50 ] LB OTAVIO DUTRA  33(2),  41,
[ 76 ] AM ADRIAN MSEN
[ 90 ] CM NELSON ALOM  33(1),
[ 91 ] LWF YOHANIS NABAR  33,

Head Coach:
AGUS INDRA KURNIAWAN

Head Coach:
REGI A.YONATHAN H

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 2 min. Second Half: 5 min.

Match Events
SAMSUL ARIF 25

AIRLANGGA MUTAMASIQDINA 33

M. GHOZY 33

33 MARTHINUS ISIR

33 YOHANIS NABAR

33(1) MELCIOR LEIDEKER MAJEFAT

33(1) NELSON ALOM

33(2) ISRAEL WAMIAU

33(2) OTAVIO DUTRA

41 OTAVIO DUTRA

I MADE DWI MEIYANA PUTRA HT

DICKY KURNIAWAN ARIFIN HT

47 MUHAMMAD HAMZALY

M. GHOZY 50

65 DIANDRA DIAZ DEWARI

65 OCTOVIANUS OTTO KAPISA

MUHAMAD FAISOL YUNUS 78

AKBAR FIRMANSYAH 78



SAMSUL ARIF 78(1)

MOCH AKBAR HARIS 78(1)

81 MAMADOU HADY BARRY

89 MUHAMMAD TAHIR

89 RAMDANI TAWAINELLA

90+4 MAMADOU HADY BARRY

HERI SETIAWAN 90+5

M. GHOZY 90

DIAN ARDIANSYAH 90

ASING
USIA 21 - 35
U21
USIA > 35

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


